
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.13  2020/2021                            

 

Il giorno 27 del mese di maggio dell’anno 2021, alle ore 17:30,  si è riunito il Consiglio 

di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i seguenti Punti: 
 

                                                          ……. omissis…….. 

 

                               Approvazione Consuntivo E.F. 2020                           
                                           

                                                                       .......omissis.........            
              

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 13 2020/2021 
 

VISTO                il D.I. n.129/2019 “Nuovo regolamento di contabilità della scuola 

                      Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  

                      Istituzioni Scolastiche”; 

Esaminati i modelli H-J-L-M-N; 

Preso atto della relazione del Dirigente Scolastico;  

Acquisito  il parere favorevole dei Revisori dei conti; 

 

                                                   DELIBERA 

 

all’ unanimità dei presenti  e approva il Conto Consuntivo relativo 

all’Esercizio Finanziario 2020 con le seguenti risultanze finali: 
 

Totale Entrate Avanzo 

Amministrazione 

Somme accertate Programmazione 

Approvata 

Totale a Pareggio 

 
€ 1.919.327,83 € 1.139.430,87 €. 3.058.758,70 €. 3.058.758,70 

Totale Uscite 
 

Disponibilità da 

programmare 

Programmazione 

approvata 

 

  
€ 198.147,89 € 2.860.610,81 €. 3.058.758,70 

 

                                                        .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


